

## WYKAZ I SPOSÓB ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU „WRÓBLOWICE” W KRAKOWIE, PONOWNIE WYŁOŻONEGO DO PUBLICZNEGO WGLĄDU

Projekt planu został wyłożony do publicznego wglądu w okresie od 18 maja 2010 r. do 17 czerwca 2010 r.

Wyznaczony termin wnoszenia uwag dotyczących projektu planu - do dnia 1 lipca 2010 r.

W wyżej określonym terminie zostały wniesione uwagi ujęte w niniejszym wykazie.

Lp.	Nr Uwagi	Data wniesienia (wpływu) uwagi	Nazwisko i imię Jednostka - organizacja (adres zgłaszającego uwagi – w aktach)	Treść uwagi	Oznaczenie nieruchomości, której dotyczy uwaga	Ustalenia projektu planu dla nieruchomości, której dotyczy uwaga	Rozstrzygnięcie Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie rozpatrzenia uwagi		Uwagi (informacje, wyjaśnienia sposobu rozpatrzenia uwagi)
							uwaga uwzględniona	uwaga nieuwzględniona	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	1	07.06.2010 r.	<b>Małgorzata i Paweł Płachno</b>	Dotyczy: - poprawki nr 2, wprowadzonej przez RMK do projektu uchwały (..) tj. likwidacji ciągu pieszo-jezdnego 3KDX, w zakresie: 1. wniosku o wpisanie do tekstu projektu uchwały i wrysowanie na rysunku projektu mpzp ciągu pieszo-jezdnego łączącego ul. Familijną i równocześnie Parafialną z ul. Wróblowicką, wraz z koniecznym mostem nad Potokiem Wróblowickim, przechodzącego przez teren sportowy 1US. 2. wniosku o nadanie w/w ciągowi ulicznemu statusu drogi publicznej i nadania przyszłej inwestycji statusu inwestycji	-	<b>3KDX</b> - tereny wydzielonych ciągów pieszo-jezdnych, <b>1US</b> - tereny sportu i rekreacji		uwaga nieuwzględniona	Projekt planu był poddany ponownemu wyłożeniu wyłącznie w zakresie zmian ściśle określonych w zawiadomieniu o ponownym jego wyłożeniu do publicznego wglądu. Uwaga nie dotyczy bezpośrednio spraw będących przedmiotem ponownego wyłożenia projektu planu, nie mniej osoby składające uwagę wskazują na merytoryczny związek swojej uwagi ze zmianą projektu planu będącą przedmiotem wyłożenia, polegającą na likwidacji ciągu pieszo-jezdnego 3KDX na odcinku od ul. Myślenickiej do ul. Familijnej. Związek ten można uznać za zasadny jedynie w tym aspekcie, że dotyczy on kształtowania układu komunikacyjnego Wróblowic. W rzeczywistości jednak wnioskowane w uwadze połączenie ul. Familijnej z ul. Wróblowicką nową drogą publiczną przeprowadzoną przez teren K.S. „Wróblowianki” dotyczy innego powiązania niż to, które zapewniał wycofany z

				<p>celu publicznego</p> <p>Osoby składające uwagę podkreślają merytoryczny związek swojej uwagi z problematyką zmian projektu planu przytaczając szereg argumentów w tej sprawie.</p>					<p>projektu planu (w wyniku uwzględnienia poprawek RMK) publiczny, wydzielonym ciągiem pieszo-jezdny 3KDX na odcinku od ul. Myślenickiej do ul. Familijnej. Wycofany ciąg pieszo – jezdny 3KDX zapewniał powiązanie komunikacyjne ul. Familijnej w kierunku zachodnim, natomiast połączenie wnioskowane w uwadze dotyczy powiązania ul. Familijnej w kierunku wschodnim. Takie powiązanie zapewnione jest w projekcie planu poprzez wyznaczenie korytarza komunikacyjnego o szerokości 10m dla drogi publicznej w ciągu ulic Parafialnej i Kajzera, przewidzianych do przebudowy, a w zakresie ruchu pieszego poprzez planowany ciąg pieszy prowadzony wzdłuż potoku Wróblowickiego w terenie IZP. W tej sytuacji, uwzględnienie rozwiązania proponowanego w uwadze, polegającego na wyznaczeniu w projekcie planu ciągu pieszo-jezdnego o statusie drogi publicznej pomiędzy ul. Familijną a Wróblowicką poprzez teren IUS administrowany przez K.S. „Wróblowioanka”, byłoby zdublowaniem w/w korytarza komunikacyjnego, a ponadto naruszyłoby integralność struktury przestrzennej terenu IUS, przewidywanego dla rozwoju funkcji sportu i zagospodarowania jako całościowej struktury funkcjonalno-przestrzennej z wewnętrznym układem komunikacji.</p>
--	--	--	--	---	--	--	--	--	--

Uwagi:

1. Zgodnie z art. 7 ustawy, rozstrzygnięcie prezydenta miasta o nieuwzględnieniu uwag dotyczących projektu planu nie podlega zaskarżeniu do sądu administracyjnego.
2. Ilekroć mowa o:
  - Planie – należy przez to rozumieć projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wróblowice”
  - Studium – należy przez to rozumieć Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Krakowa przyjęte Uchwałą Nr XII/87/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 kwietnia 2003 r.
  - Ustawie – należy przez to rozumieć Ustawę z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 z późn. zm.).

Prezydent Miasta Krakowa

/ - /